
$ 3í
3 :ó °-

K '•>§
Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

C >- C3

22“ technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
“

Rásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

Op: 03447286

0 c DIČ: CZ03447286

Ji! napsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Flájkem, členem představenstva

ve věcech technických: Ing. Přemyslem Prokopem, vedoucím oddělení správy

kanalizačních staveb

Hanou Ždichovou, technikem oddělení správy

kanalizačních staveb

TSKRP00A0AVUa.

r~ E

l 5 jE

ni o

Oprávnění zastupovat Objednatele jsou vždy dva členové představenstva společně, z nichž

nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Při podpisu prováděcí smlouvy do 6 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat Objednatele v

souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem Ing.

Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních a odborných správ.

(dále jen „Objednatel")

a

Sídlo: Smíchovská 31, Praha 5

26212005

jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Volf, generální ředitel

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku: Městský obchodní soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848

zastupující jako správce společnosti společníky a) IČ: 26212005 a

b) Silnice Horšovský Týn a.s., IČ: 45359164, sdružení ve smyslu § 2716 a násl. zákona č.

Sb., občanský zákoník, ve Společnosti „BÚ Čermáka Hrachovec -Silnice Horšovský

Týn"

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. Sb.,

občanského zákoníku tuto

DIČ: CZ26212005IČ:

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/20/2800/014

č. smlouvy Zhotovitele:003 444/002

„Havarijní oprava přípojky UV na komunikaci Dlabačov, Praha 6“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,

a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

1



"V

Předmětem plnění je oprava přípojky UV hornickým způsobem do hl. 5,5 m.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací
dne 1. 8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva") a jejími přílohami. Práva a povinnosti
výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. Sb., občanský
zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

ze

Článek II.

Cena za dílo

1 . Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

548 539,00 Kč

115 193,19 Kč

663 732,19 Kč

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v

Rámcové smlouvě.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací: po uveřejnění smlouvy v registru smluv, ihned po vydání DIR

ukončení plnění: dle vydaného DIR

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto:

Praha 6, Dlabačov u VO 604 373

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením
prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků
provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí

stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V
případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány
předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 60 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě
a jejích přílohách.

inv.č. UV 30/727121/308

v

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel
jedno.

2



O. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto dílčí smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv
dle zakona c.340/2°1 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
uveiejnovam těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne 15. 04. 202015. 04, 2020 V Praze dne

Za Objednatele: Technická správa
komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Za Zhotovitele:

ch
í

3



Oprava odvodnění ul. Dlabačov č. UV 30/727121/308

Celkem [Kč] 548 539

Dílčí součet 0
'

- ! ic:

251 Dláždění z kostky velké do lože z kameniva m2 325.00 11,75 3 819
Vyplnění spár vozovek z dlažeb (drobné dlažby.velké dlažby, řevnické dlažby) drobným
kamenivem frakce 0-4 mm

______

Osazeni obruby žulové OP 3 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3

265 m2 22,80 11,75 268

270 bm 272,00 3,50 952

-W-iy8:T7

Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení,
odvozu na skládku, skiádkovného
_

Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na

skládku,skiádkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
__

Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení,
odvozu na skládku, skiádkovného

________

Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na

skládku,skiádkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
_

Rozebráni dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba velká
___

Vytrhání obrub OP 3 včetně vybourání lože, naloženi a odvozu sutě.skládkovné

311 m2 198,00 11,75 2 327

312 m2 99,00 11,75 1 163

313 m2 498,00 11,75 5 852

314 m2 249,00 11,75 2 926

371 m2 70,00 11.75 823
378 108,50bm 3,50 380

4.i-mm
Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skiádkovného402 bm 95,00 3,50 333
Úprava pláně se zhutněním v hornině do třídy 4406 m2 161,50 11,75 1 898

.pjava
m

m&<»h

Ze štěrkodrti ŠDa tloušťky vrstvy 1 0 cm se zhutněním603 m2 140,00 11,75 1 645
Ze štěrkodrti ŠDA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním604 m2 14,00 11,75 165
Ze štěrkodrti ŠDA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním604 m2 14,00 11,75 165
Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním604 m2 14,00 11,75 165
Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním604 14,00m2 11,75 165
Ze štěrkodrti ŠPAza každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním604 m2 14,00 11,75 165
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se

zhutněním
_

Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky
vrstvy se zhutněním
_

Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky
vrstvy se zhutněním
_____

Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky
vrstvy se zhutněním
_____

Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C1 8/24 za každý další 1 cm tloušťky
vrstvy se zhutněním
___

Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky
vrstvy se zhutněním

611 m2 290,00 11,75 3 408

612 m2 29,40 11,75 345

612 m2 29,40 11,75 345

612 m2 29,40 11,75 345

612 m2 29,40 11,75 345

612 m2 29,40 11,75 345
V
;ísIo TÚ7.Qdvodnéni, armatury, krajnice, příkopy

_

Počet TJ [ Celková cena

Demontáž původní uliční vpusti do hloubky 1,5 m včetně naložení, odvozu suti a

Ražení šachet svislých hloubky do 15 m II stupeň ražnosti průřez do 10 m2 včetně naložení,
odvozu rubaniny a skiádkovného
___

Zřízení konstrukce výstroje šachet typová K - montáž včetně materiálu a dopravy

Zřízení paženi výrubu šachty ocelovými pažnicemi včetně materiálu a dopravy
_

Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného včetně naložení, odvozu suti a

751 ks 2 420,00 1,00 2 420

752 m3 2 950,00 36,14 106 613

753 J<q 47.00 2 827,00 132 869
754 m2 1 920,00 63,80 122 496
760 m3 7 180,00 0,99 7 108

Dodávka a montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním DN 200763 bm 1 426,00 3,50 4 991

Dodávka a montáž kameninového kolena s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým třídy C 12/15 včetně materiálu
Dodávka a zřízení zásypu jam, šachet, rýh nebo kolem objektů štěrkopískem se zhutněním
včetně materiálu

764 ks 1 980,00 4,00 7 920

m3765 6 420.00 0,99 6 356

767 m3 1 820,00 36,14 65 775

Dodávka a zřízení nové uliční kanalizační vpusti z betonových prefabrikovaných dílců
(DN500) hloubky 1 ,5 m včetně nové armatury a koše

768 ks 8 510,00 1,00 8 510

Ilíslo TJ [9.P řid růžené práce TJ i Cena [Kc] Počet TJ i Celková cena

Infotabule stavby - dodávka, montáž, demontáž dle manuálu MHMP903 ks 4 565,00 1,00 4 565
Vypracování návrhu a projednání dopravně inženýrského opatření, vyřízení souhlasného
stanoviska DIR

911 hod. 318,00 25,00 7 950

912 Dopravní značka (základní velikost) ks/den 12,50 100,00 1 250
917 Podstavce včetně nosiče ks/den 10,00 100.00 1 000
918 Kovové zábrany přenosné (oplocenky) ks/den 16,55 400,00 6 620
922 Světelné řady (3 světla) ks/den 164,00 20,00 3 280
936 Montáž a osazení dopravní značky (základní velikost) 5,00ks 52.50 263

Demontáž dopravní značky940 ks 37,20 186
954 Dodávka a zřízeni VDZ dvousložkovým plastem včetně předznačení. ruční aplikace 418.00m2 1,50 627

Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby - pro SOUVISLÉ OPRAVY

Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách)-kam. záznam, napojení
na stáv. stoku

982 kpl 13 200,00 1,00 13 200

991 hod. 324,00 50,00 16 200

fakturace bude provedena dle skutečnosti

1


